
Република Северна Македонија 
ОСНОВЕН СУД ГЕВГЕЛИЈА 
СПИ.бр.2/2022 
28.02.2022 година 
Гевгелија 
 
 
 Врз основа на член 20 став 1 од Законот за слободен пристап до информации од 
јавен карактер ( „Службен весник на Република Северна Македонија“ бр.101/2019), 
постапувајќи по Барањето  информација од јавен карактер од барателот А.Ј,  поднесено 
на  23.02.2022 година, Основниот суд Гевгелија на ден 28.02.2022 година го донесе 
следното: 
 
                                          
                                                     Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
 
 
 Барањето од А.Ј, по предметот Барање за пристап до информации од јавен 
карактер  СЕ УВАЖУВА. 
 
                                                   О Б Р А З Л О Ж Е Н И Е 
 
 
 Врз основа на Барањето информација од јавен карактер доставено од А.Ј, 
имателот на информацијата Основен суд Гевгелија, Ви ја доставуваме  табеларно 
бараната информација:  

 

Рб. Број на предметот Член поднесок Година на 
уписникот 

Подносител Одлука 

1 ПРК-С-102/20 чл. 228 ст.9/390-1, 
28 с.6/386А 

2.020 По за БПС 
Гевгелија 

Казна парична(во 
глоби) 

2 ПРК-С-103/20 чл. 228 ст.10/390-1, 
28 с.6/386А 

2.020 По за БПС 
Гевгелија 

Санкција глоба 

3 ПРК-С-104/20 чл. 228 ст.9/390-1 
вв 386А 

2.020 По за БПС 
Гевгелија 

Судска опомена 

4 ПРК-С-105/20 чл. 228 ст.9/390-1, 
28 с.6/386А 

2.020 По за БПС 
Гевгелија 

Казна парична(во 
глоби) 

5 ПРК-С-106/20 чл. 228 ст.7 2.020 ПС за БПС 
Струмица 

Забрана на 
управување со 
моторно возило 

6 ПРК-С-109/20 чл. 228 ст.6 2.020 МВР ПС ОН 
Гевгелија 

Забрана на 
управување со 
моторно возило 

7 ПРК-С-11/20 чл. 228 ст.6 2.020 МВР ПС ОН 
ВАЛАНДОВО 

Забрана на 
управување со 
моторно возило 

8 ПРК-С-110/20 чл. 228 ст.6 2.020 МВР ПС ОН 
Гевгелија 

Забрана на 
управување со 



моторно возило 

9 ПРК-С-111/20 чл. 228 ст.6 2.020 МВР ПС ОН 
Гевгелија 

Забрана на 
управување со 
моторно возило 

10 ПРК-С-112/20 чл. 228 ст.6 2.020 По за БПС 
Гевгелија 

Забрана на 
управување со 
моторно возило 

11 ПРК-С-113/20 чл. 228 ст.6 2.020 ПС ОН 
ГЕВГЕЛИЈА 

Забрана на 
управување со 
моторно возило 

12 ПРК-С-114/20 чл. 228 ст.7 2.020 ПС ОН 
ГЕВГЕЛИЈА 

Забрана на 
управување со 
моторно возило 

13 ПРК-С-115/20 чл. 228 ст.8 2.020 По за БПС 
Гевгелија 

Забрана на 
управување со 
моторно возило 

14 ПРК-С-116/20 чл. 228 ст.9 2.020 ПС ОН 
Гевгелија 

Забрана на 
управување со 
моторно возило 

15 ПРК-С-12/20 чл. 228 ст.8 2.020 МВР ПС ОН 
ВАЛАНДОВО 

Забрана на 
управување со 
моторно возило 

16 ПРК-С-122/20 чл. 228 ст.7 2.020 ПС ОН 
Гевгелија 

Забрана на 
управување со 
моторно возило 

17 ПРК-С-123/20 чл. 228 ст.6 2.020 По за БПС 
Гевгелија 

Забрана на 
управување со 
моторно возило 

18 ПРК-С-129/20 чл. 228 ст.7/390-1и 
93 ст.2 

2.020 По за БПС 
Гевгелија 

Санкција глоба 

19 ПРК-С-133/20 228 с.7/390-1и 28 
с.6/386А 

2.020 По за БПС 
Гевгелија 

Казна парична(во 
глоби) 

20 ПРК-С-134/20 28 с.6,228 с.8/390-
1,277 с.7 и 215 ст.5 

2.020 По за БПС 
Гевгелија 

Санкција глоба 

21 ПРК-С-142/20 228 ст.8/390-1,28 
ст.6 и 215 ст.5 вв 
386А 

2.020 По за БПС 
Гевгелија 

Санкција глоба 

22 ПРК-С-150/20 228 ст.7/390-1,132 
с.5/386А 

2.020 По за БПС 
Гевгелија 

Санкција глоба 

23 ПРК-С-151/20 чл. 228 ст.6 2.020 МВР ПС ОН 
Гевгелија 

Забрана на 
управување со 
моторно возило 

24 ПРК-С-152/20 228 ст.9/390-1 вв 
386А 

2.020 МВР ПС ОН 
Гевгелија 

Казна парична(во 
глоби) 

25 ПРК-С-157/20 228 с.9/390-1,28 
с.6/386А 

2.020 По за БПС 
Гевгелија 

Казна парична(во 
глоби) 

26 ПРК-С-18/20 чл. 228 ст.6 2.020 МВР ПС ОН Забрана на 



ВАЛАНДОВО управување со 
моторно возило 

27 ПРК-С-19/20 чл. 228 ст.8 2.020 МВР ПС ОН 
ВАЛАНДОВО 

Забрана на 
управување со 
моторно возило 

28 ПРК-С-206/20 чл. 228 2.020 МВР ПС од ОН 
Валандово 

Отфрлање на 
иницијален акт 
(барање,предлог,п
риговор,тужба и 
сл) 

29 ПРК-С-24/20 чл. 228 ст.8 2.020 МВР ПС ОН 
Гевгелија 

Санкција глоба 

30 ПРК-С-28/20 228 с.9/390 с.1,215 
с.5/386А 

2.020 По за БПС 
Гевгелија 

Санкција глоба 

31 ПРК-С-30/20 чл. 228 с.8/390-1, 
28 ст.6 

2.020 По за БПС 
Гевгелија 

Казна парична(во 
глоби) 

32 ПРК-С-44/20 чл. 228 ст.10 2.020 По за БПС 
Гевгелија 

Забрана на 
управување со 
моторно возило 

33 ПРК-С-45/20 чл. 228 ст.6 2.020 МВР ПС ОН 
Гевгелија 

Забрана на 
управување со 
моторно возило 

34 ПРК-С-46/20 чл. 228 ст.6 вв 228 
ст.1 

2.020 МВР ПС ОН 
Гевгелија 

Забрана на 
управување со 
моторно возило 

35 ПРК-С-47/20 чл. 228 ст.6 2.020 МВР ПС ОН 
Гевгелија 

Забрана на 
управување со 
моторно возило 

36 ПРК-С-48/20 чл. 228 ст6 2.020 МВР ПС ОН 
Гевгелија 

Забрана на 
управување со 
моторно возило 

37 ПРК-С-49/20 чл. 228 ст.6 2.020 МВР ПС ОН 
Гевгелија 

Забрана на 
управување со 
моторно возило 

38 ПРК-С-50/20 228 ст.6 2.020 МВР ПС ОН 
Гевгелија 

Забрана на 
управување со 
моторно возило 

39 ПРК-С-53/20 чл. 228 ст.6 2.020 МВР ПС ОН 
Гевгелија 

Забрана на 
управување со 
моторно возило 

40 ПРК-С-54/20 чл. 228 ст.9 2.020 По за БПС 
Гевгелија 

Забрана на 
управување со 
моторно возило 

41 ПРК-С-55/20 чл. 228 ст.6 2.020 МВР ПС ОН 
Гевгелија 

Забрана на 
управување со 
моторно возило 

42 ПРК-С-56/20 чл. 228 ст.6 2.020 МВР ПС ОН Забрана на 



Гевгелија управување со 
моторно возило 

43 ПРК-С-57/20 чл. 228 ст.6 2.020 МВР ПС ОН 
Гевгелија 

Забрана на 
управување со 
моторно возило 

44 ПРК-С-58/20 чл. 228 ст.6 2.020 МВР ПС ОН 
Гевгелија 

Забрана на 
управување со 
моторно возило 

45 ПРК-С-59/20 чл. 228 ст.6 2.020 МВР ПС ОН 
Гевгелија 

Забрана на 
управување со 
моторно возило 

46 ПРК-С-60/20 чл. 228 ст.6 2.020 МВР ПС ОН 
Гевгелија 

Забрана на 
управување со 
моторно возило 

47 ПРК-С-61/20 228 ст.7 2.020 МВР ПС ОН 
Гевгелија 

Забрана на 
управување со 
моторно возило 

48 ПРК-С-62/20 чл. 228 ст.7 2.020 МВР ПС ОН 
Гевгелија 

Забрана на 
управување со 
моторно возило 

49 ПРК-С-63/20 чл. 228 ст.6 2.020 МВР ПС ОН 
Гевгелија ПК 
Богданци 

Забрана на 
управување со 
моторно возило 

50 ПРК-С-64/20 чл. 228 ст.6 2.020 МВР ПС ОН 
Гевгелија 

Забрана на 
управување со 
моторно возило 

51 ПРК-С-65/20 чл. 228 ст.6 2.020 МВР ПС ОН 
Гевгелија 

Забрана на 
управување со 
моторно возило 

52 ПРК-С-66/20 чл. 228 ст.7 2.020 МВР ПС ОН 
Гевгелија 

Забрана на 
управување со 
моторно возило 

53 ПРК-С-69/20 чл. 228 ст.9 2.020 МВР ПС ОН 
Гевгелија 

Забрана на 
управување со 
моторно возило 

54 ПРК-С-7/20 чл. 228 2.020 МВР ПС ОН 
ВАЛАНДОВО 

Забрана на 
управување со 
моторно возило 

55 ПРК-С-72/20 чл. 228 ст.6 2.020 МВР ПС ОН 
Гевгелија 

Забрана на 
управување со 
моторно возило 

56 ПРК-С-73/20 чл. 228 ст.6 2.020 МВР ПС ОН 
Гевгелија 

Забрана на 
управување со 
моторно возило 

57 ПРК-С-74/20 чл. 228 ст.7 2.020 МВР ПС ОН 
Гевгелија 

Забрана на 
управување со 
моторно возило 



58 ПРК-С-76/20 чл. 228 ст.6 2.020 МВР ПС ОН 
Гевгелија 

Забрана на 
управување со 
моторно возило 

59 ПРК-С-77/20 чл. 228 ст.6 2.020 МВР ПС ОН 
Гевгелија 

Забрана на 
управување со 
моторно возило 

60 ПРК-С-8/20 чл. 228 2.020 МВР ПС ОН 
ВАЛАНДОВО 

Забрана на 
управување со 
моторно возило 

61 ПРК-С-81/20 чл. 228 ст.7 2.020 МВР ПС ОН 
Гевгелија 

Забрана на 
управување со 
моторно возило 

62 ПРК-С-83/20 чл. 228 ст.7 2.020 МВР ПС ОН 
Гевгелија 

Забрана на 
управување со 
моторно возило 

63 ПРК-С-84/20 чл. 228 ст.8 2.020 МВР ПС ОН 
Гевгелија 

Забрана на 
управување со 
моторно возило 

64 ПРК-С-85/20 чл. 228 ст.8 2.020 МВР ПС ОН 
Гевгелија 

Забрана на 
управување со 
моторно возило 

65 ПРК-С-86/20 чл. 228 ст.8 2.020 МВР ПС ОН 
Гевгелија 

Забрана на 
управување со 
моторно возило 

66 ПРК-С-87/20 чл. 228 ст.9 2.020 МВР ПС ОН 
Гевгелија 

Забрана на 
управување со 
моторно возило 

67 ПРК-С-96/20 чл. 228 2.020 По за БПС 
Гевгелија 

Санкција глоба 

 
 
 
 
 
 

Рб. Број на 
предметот 

Член поднесок Година на 
уписникот 

Подносител Одлука 

1 ПРК-С-133/21 чл.228 ст.6 2.021 МВР ПС ОН 
ВАЛАНДОВО 

Казна парична(во глоби) 

2 ПРК-С-134/21 чл. 228 2.021 МВР ПС од ОН 
Валандово 

Забрана на управување со 
моторно возило 

3 ПРК-С-135/21 чл. 228 2.021 МВР ПС од ОН 
Валандово 

Забрана на управување со 
моторно возило 

4 ПРК-С-146/21 чл. 228 2.021 МВР ПС од ОН 
Валандово 

Казна парична(во глоби) 

5 ПРК-С-159/21 чл. 228 2.021 МВР ПС од ОН 
Валандово 

Забрана на управување со 
моторно возило 



6 ПРК-С-166/21 чл. 228 2.021 МВР ПС од ОН 
Валандово 

Забрана на управување со 
моторно возило 

7 ПРК-С-185/21 чл. 228 2.021 МВР ПС од ОН 
Валандово 

Забрана на управување со 
моторно возило 

8 ПРК-С-194/21 чл. 228 2.021 МВР ПС од ОН 
Валандово 

Забрана на управување со 
моторно возило 

9 ПРК-С-195/21 чл. 228 2.021 МВР ПС од ОН 
Валандово 

Забрана на управување со 
моторно возило 

10 ПРК-С-207/21 чл. 228 2.021 МВР ПС од ОН 
Валандово 

Забрана на управување со 
моторно возило 

11 ПРК-С-208/21 чл. 228 2.021 МВР ПС од ОН 
Валандово 

Санкција глоба 

12 ПРК-С-209/21 чл. 228 2.021 МВР ПС од ОН 
Валандово 

Забрана на управување со 
моторно возило 

13 ПРК-С-22/21 чл. 228 2.021 МВР ПС од ОН 
Валандово 

Забрана на управување со 
моторно возило 

14 ПРК-С-23/21 чл. 228 2.021 МВР ПС од ОН 
Валандово 

Забрана на управување со 
моторно возило 

15 ПРК-С-24/21 чл. 228 2.021 МВР ПС од ОН 
Валандово 

Забрана на управување со 
моторно возило 

16 ПРК-С-25/21 чл. 228 2.021 МВР ПС од ОН 
Валандово 

Забрана на управување со 
моторно возило 

17 ПРК-С-254/21 чл. 228 2.021 МВР ПС ОН 
Гевгелија 

Забрана на управување со 
моторно возило 

18 ПРК-С-255/21 чл. 228 2.021 МВР ПС ОН 
Гевгелија 

Санкција глоба 

19 ПРК-С-256/21 чл. 228 2.021 МВР ПС ОН 
Гевгелија 

Санкција глоба 

20 ПРК-С-257/21 чл. 228 2.021 МВР ПС ОН 
Гевгелија 

Санкција глоба 

21 ПРК-С-258/21 чл. 228 2.021 МВ ОВР Гевгелија Казна парична(во глоби) 

22 ПРК-С-259/21 чл. 228 2.021 МВР ПС ОН 
Гевгелија 

Забрана на управување со 
моторно возило 

23 ПРК-С-26/21 чл. 228 2.021 МВР ПС од ОН 
Валандово 

Забрана на управување со 
моторно возило 

24 ПРК-С-260/21 чл. 228 2.021 МВР ПС ОН 
Гевгелија 

Забрана на управување со 
моторно возило 

25 ПРК-С-261/21 чл. 228 2.021 МВР ПС ОН 
Гевгелија 

Нерешени 

26 ПРК-С-262/21 чл. 228 2.021 МВ ОВР Гевгелија Забрана на управување со 
моторно возило 

27 ПРК-С-263/21 чл. 228 2.021 МВР ПС ОН 
Гевгелија 

Забрана на управување со 
моторно возило 

28 ПРК-С-266/21 чл. 228 2.021 МВ ОВР Гевгелија Забрана на управување со 
моторно возило 

29 ПРК-С-267/21 чл. 228 2.021 МВ ОВР Гевгелија Забрана на управување со 



моторно возило 

30 ПРК-С-268/21 чл. 228 2.021 МВР ПС ОН 
Гевгелија 

Нерешени 

31 ПРК-С-269/21 чл. 228 2.021 МВР ПС ОН 
Гевгелија 

Забрана на управување со 
моторно возило 

32 ПРК-С-27/21 чл. 228 2.021 МВР ПС од ОН 
Валандово 

Забрана на управување со 
моторно возило 

33 ПРК-С-301/21 чл. 228 2.021 МВР ПС ОН 
Гевгелија 

Казна парична(во глоби) 

34 ПРК-С-31/21 чл. 228 2.021 МВР ПС од ОН 
Валандово 

Забрана на управување со 
моторно возило 

35 ПРК-С-324/21 чл. 228 ст6 2.021 МВР ПС ОН 
Гевгелија 

Забрана на управување со 
моторно возило 

36 ПРК-С-332/21 чл. 228 ст 8 2.021 МВР ПС ОН 
Гевгелија 

Казна парична(во глоби) 

37 ПРК-С-333/21 чл. 228 ст.6 2.021 МВР ПС ОН 
Гевгелија 

Запирање на постапка 

38 ПРК-С-335/21 чл. 228 ст.6 2.021 МВР ПС ОН 
Гевгелија 

Забрана на управување со 
моторно возило 

39 ПРК-С-338/21 чл. 228 ст 6 2.021 МВР ПС ОН 
Гевгелија 

Казна парична(во глоби) 

40 ПРК-С-339/21 чл. 228 ст 6 2.021 МВР ПС ОН 
Гевгелија 

Казна парична(во глоби) 

41 ПРК-С-340/21 чл. 228 ст 8 2.021 МВР ПС ОН 
Гевгелија 

Одземање на дозвола, 
лиценца, концесија, 
овластување или друго право 
утврдено со посебен закон 

42 ПРК-С-341/21 чл. 228 ст 8 2.021 МВР ПС ОН 
Гевгелија 

Казна парична(во глоби) 

43 ПРК-С-362/21 чл. 228 2.021 МВР ПС ОН 
ВАЛАНДОВО 

Забрана на управување со 
моторно возило 

44 ПРК-С-363/21 чл. 228 2.021 МВР ПС ОН 
ВАЛАНДОВО 

Забрана на управување со 
моторно возило 

45 ПРК-С-396/21 чл. 228 ст.6 2.021 МВР ПС ОН 
ВАЛАНДОВО 

Забрана на управување со 
моторно возило 

46 ПРК-С-397/21 чл. 228 ст.6 2.021 МВР ПС ОН 
ВАЛАНДОВО 

Одземање на дозвола, 
лиценца, концесија, 
овластување или друго право 
утврдено со посебен закон 

47 ПРК-С-403/21 чл. 228 2.021 МВР ПС од ОН 
Валандово 

Забрана на управување со 
моторно возило 

48 ПРК-С-413/21 чл. 228 2.021 МВР ПС од ОН 
Валандово 

Одземање на дозвола, 
лиценца, концесија, 
овластување или друго право 
утврдено со посебен закон 

49 ПРК-С-420/21 чл. 228 2.021 МВР ПС од ОН 
Валандово 

Забрана на управување со 
моторно возило 



50 ПРК-С-43/21 чл. 228 2.021 МВР ПС од ОН 
Гевгелија 

Судска опомена 

51 ПРК-С-434/21 чл. 228 2.021 МВР ПС од ОН 
Валандово 

Забрана на управување со 
моторно возило 

52 ПРК-С-444/21 чл. 228 2.021 МВР ПС од ОН 
Валандово 

Одземање на дозвола, 
лиценца, концесија, 
овластување или друго право 
утврдено со посебен закон 

53 ПРК-С-445/21 чл. 228 2.021 МВР ПС од ОН 
Валандово 

Забрана на управување со 
моторно возило 

54 ПРК-С-46/21 чл. 228 2.021 МВР ПС ОН 
Гевгелија 

Забрана на управување со 
моторно возило 

55 ПРК-С-460/21 чл. 228 2.021 МВР ПС од ОН 
Валандово 

Забрана на управување со 
моторно возило 

56 ПРК-С-461/21 чл. 228 2.021 МВР ПС од ОН 
Валандово 

Забрана на управување со 
моторно возило 

57 ПРК-С-462/21 чл. 228 2.021 МВР ПС од ОН 
Валандово 

Забрана на управување со 
моторно возило 

58 ПРК-С-463/21 чл. 228 2.021 МВР ПС од ОН 
Валандово 

Отфрлање на иницијален акт 
(барање,предлог,приговори сл) 

59 ПРК-С-47/21 чл. 228 2.021 МВР ПС ОН 
Гевгелија 

Забрана на управување со 
моторно возило 

60 ПРК-С-48/21 чл. 228 2.021 МВР ПС ОН 
Гевгелија 

Забрана на управување со 
моторно возило 

61 ПРК-С-49/21 чл. 228 2.021 МВР ПС ОН 
Гевгелија 

Забрана на управување со 
моторно возило 

62 ПРК-С-500/21 чл. 228 2.021 МВР ПС од ОН 
Валандово 

Отфрлање на иницијален акт 
(барање,предлог,приговор,тужб
а и сл) 

63 ПРК-С-501/21 чл. 228 2.021 МВР ПС од ОН 
Валандово 

Одземање на дозвола, 
лиценца, концесија, 
овластување или друго право 
утврдено со посебен закон 

64 ПРК-С-502/21 чл. 228 2.021 МВР ПС од ОН 
Валандово 

Отфрлање на иницијален акт 
(барање,предлог,приговор,тужб
а и сл) 

65 ПРК-С-504/21 чл. 228 2.021 МВР ПС од ОН 
Валандово 

Забрана на управување со 
моторно возило 

66 ПРК-С-505/21 чл. 228 2.021 МВР ПС од ОН 
Валандово 

Отфрлање на иницијален акт 
(барање,предлог,приговори сл) 

67 ПРК-С-506/21 чл. 228 2.021 МВР ПС од ОН 
Валандово 

Забрана на управување со 
моторно возило 

68 ПРК-С-507/21 чл. 228 2.021 МВР ПС од ОН 
Валандово 

Отфрлање на иницијален акт 
(барање,предлог,приговори сл) 

69 ПРК-С-517/21 чл. 228 2.021 МВР ПС од ОН 
Валандово 

Забрана на управување со 
моторно возило 

70 ПРК-С-518/21 чл. 228 2.021 МВР ПС од ОН Казна парична(во глоби) 



Валандово 

71 ПРК-С-55/21 чл. 228 2.021 МВР ПС од ОН 
Валандово 

Забрана на управување со 
моторно возило 

72 ПРК-С-56/21 чл. 228 2.021 ПО за БПС Берово Судска опомена 

73 ПРК-С-565/21 чл. 228 2.021 МВР ПС ОН 
Гевгелија 

Отфрлање на иницијален акт 
(барање,предлог,приговор,тужб
а и сл) 

74 ПРК-С-567/21 чл. 228 2.021 МВР ПС ОН 
Гевгелија 

Отфрлање на иницијален акт 
(барање,предлог,приговори сл) 

75 ПРК-С-572/21 чл. 228 2.021 МВР ПС ОН 
Гевгелија 

Отфрлање на иницијален акт 
(барање,предлог,приговори сл) 

76 ПРК-С-577/21 чл. 228 2.021 МВР ПС ОН 
Гевгелија 

Забрана на управување со 
моторно возило 

77 ПРК-С-596/21 чл. 228 2.021 МВР ПС ОН 
Гевгелија 

Нерешени 

78 ПРК-С-636/21 чл. 228 2.021 МВР ПС од ОН 
Валандово 

Забрана на управување со 
моторно возило 

79 ПРК-С-639/21 чл. 228 2.021 МВР ПС од ОН 
Валандово 

Казна парична(во глоби) 

80 ПРК-С-646/21 чл. 228 2.021 МВР ПС од ОН 
Валандово 

Забрана на управување со 
моторно возило 

81 ПРК-С-663/21 чл. 228 2.021 МВР ПС ОН 
Гевгелија 

Забрана на управување со 
моторно возило 

82 ПРК-С-664/21 чл. 228 2.021 МВР ПС ОН 
Гевгелија 

Забрана на управување со 
моторно возило 

83 ПРК-С-665/21 чл. 228 2.021 МВР ПС ОН 
Гевгелија 

Казна парична(во глоби) 

84 ПРК-С-666/21 чл. 228 2.021 МВР ПС ОН 
Гевгелија 

Забрана на управување со 
моторно возило 

85 ПРК-С-667/21 чл. 228 2.021 МВР ПС ОН 
Гевгелија 

Казна парична(во глоби) 

86 ПРК-С-687/21 чл. 228 2.021 МВР ПС од ОН 
Валандово 

Казна парична(во глоби) 

87 ПРК-С-696/21 чл. 228 2.021 МВР ПС од ОН 
Валандово 

Забрана на управување со 
моторно возило 

88 ПРК-С-73/21 чл. 228 2.021 МВР ПС од ОН 
Валандово 

Санкција глоба 

89 ПРК-С-77/21 чл. 228 2.021 МВР ПС ОН 
Гевгелија 

Забрана на управување со 
моторно возило 

90 ПРК-С-80/21 чл. 228 2.021 МВ ОВР Гевгелија Санкција глоба 

91 ПРК-С-81/21 чл. 228 2.021 МВР ПС ОН 
Гевгелија 

Санкција глоба 

92 ПРК-С-82/21 чл. 228 2.021 МВР ПС ОН 
Гевгелија 

Забрана на управување со 
моторно возило 

93 ПРК-С-84/21 чл. 228 2.021 МВ ОВР Гевгелија Забрана на управување со 
моторно возило 



94 ПРК-С-85/21 чл. 228 2.021 полициска 
канцеларија 
Богданци 

Забрана на управување со 
моторно возило 

95 ПРК-С-86/21 чл. 228 2.021 МВР ПС ОН 
Гевгелија 

Забрана на управување со 
моторно возило 

96 ПРК-С-88/21 чл. 228 2.021 МВР ПС ОН 
Гевгелија 

Забрана на управување со 
моторно возило 

97 ПРК-С-92/21 чл. 228 2.021 Мобилна единица 
за БСП Скопје 

Забрана на управување со 
моторно возило 

98 ПРК-С-93/21 чл. 228 2.021 Мобилна единица 
за БСП Скопје 

Забрана на управување со 
моторно возило 

 
 
 
 
ПРАВНА ПОУКА: Против ова Решение може да се поднесе жалба до Агенцијата за 
заштита на правото на слободен пристап до информации од јавен карактер во рок од 15 
дена од приемот на Решението. 
 
Решено во Основен суд Гевгелија на ден 28.02.2022 година, под СПИ.бр.2/2022 од 
28.02.2022 година 
 
                          По овластување на Претседателот на судот 
                          Службено лице за посредување со информации од јавен каратер 
                          Павле Тунев-Раководител на оддел 


